
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 22.12.2009 nr 1451 

Ehitusloa kehtetuks tunnistamine ja 
ehituslubade väljastamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, ehitusseaduse § 23 lg 1 ja § 
2 8 1 g l p 4 j a p 6 ning Tartu linna ehitusmääruse § 28 lg 3, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 08.09.2009 korralduse nr 987 "Ehituslubade 
väljastamine" p 1.9, millega otsustati väljastada ehitusluba Pallase pst 7 üksikelamu püstitamiseks 
ning arhitektuuri ja ehituse osakonna poolt 08.09.2009 väljastatud ehitusluba nr 1876/09 ehitise 
omaniku taotluse alusel. 

2. Arhitektuuri ja ehituse osakonnal väljastada ehitusload alljärgnevalt: 
2.1. Herne tn 67 kinnistul lumetootmisseadme maakaabli ehitamiseks; 
2.2. Pepleri tn 8 korterelamu fassaadide rekonstrueerimiseks; 
2.3. Lepiku tn 14 krt 5 ja 7 rekonstrueerimiseks; 
2.4. Pallase pst 7 üksikelamu püstitamiseks. 

3 Arhitektuuri ja ehituse osakonnal avaldada kahe nädala jooksul informatsioon ehituslubade 
väljastamise kohta ajalehes Postimees ja Tartu linna koduleheküljel. 

4. Korraldus jõustub ehituslubade taotlejatele teatavakstegemisest. 

5 Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

%^%> 

AnneH Apuhtin 
Õigusteenistuse juhataja linnasekretäri 
ülesannetes 

Skaneeritud: 30.01.13 


